
7777

39914 Selçuk TOPAL

56250 Ömer Ramazan TAŞKIN

93015 Oğuzhan BALKAYA

94121 Serkan BAŞER

11205 Ali Naci IŞIKLI

12901 Hicret KOÇAK

8324 Ahmet İsmail SARGIN

13970 Sebahattin ULAY

14768 Salih LEVENTOĞLU

18764 Orhan Kamil GÜREL

19772 Mustafa Çölbeyi YILDIZ

21813 Cevat AKTEPE

22669 Ahmet AKYILDIRIM

27159 Aykut AÇIKGÖZ

29015 Ahmet ABLAK

29260 Esra Sultan SARIIŞIK

30760 Züleyha OK DAVARCI

33181 Kenan ERPİR

34009 Hatice Bilge ALGIN

34543 Fatma Rana ARIBAŞ

35714 Ramazan TÜRKMENOĞLU

37439 Gözde DEMİRSOY

38962 Fuat YILDIRIM

39018 Süleyman CEYHAN

39377 Mehmet BOZABALI

40220 Mustafa DOK

40963 Refik ÖZALAN

41567 Hüseyin YÖRÜKLÜ

43031 Selçuk ÇELEBİ

47394 Seyfullah ÖZGÜVEN

49231 Hakan BABA

51372 Okan TUYGUN

51678 Cihad BAKIR

51701 Umut YILMAZ

53189 Ferhat YAMAN

55111 Burak ETİKAN

55997 Ender IŞIK

7379 Kemal GÜRSOY

56416 Ramazan Cem KILINÇ

56437 Gülhan TAŞKIN

2.4. KOMİSYON FAALİYETLERİ2.4. KOMİSYON FAALİYETLERİ
ENERJİ KOMİSYONU ÜYELERİENERJİ KOMİSYONU ÜYELERİ

57784 Kadir DAĞ

59771 Turan ÇAKIL

59912 Serdar ARSLAN

60429 Muhammed Zahid 
ÖZKAN

61268 Aydın DÖLKELEŞ

67340 Cüneyt AYDIN

68523 Ufuk Anıl ÇELİKEL

68579 Çağrı AKPUNAR

69941 Safa YAZGAN

70894 Emre MURAT

71560 Ayşe AKDİŞ

71586 Esra SARGIN

72080 Muhammed KARTOPU

72361 Özgür MERT

72907 Ali Osman HARMANCI

73038 Ayşe YAŞAR

73421 Onurcan KILIÇ

79494 Gökçe ZORLU

80266 Saim Kaan ÖZKÖK

80458 İsmail Mekselina ÇELEN

80634 Kübra ÇELİK

81262 Hakan AYDIN

81407 Ferhat Kaan ERGÜN

82713 Ahmet Şahin AKÇAY

85193 Yakup YAŞAR

85245 Murat SUBAŞI

85265 Ufuk YILDIZ

85724 Eren KARAKAYA

86156 Dicle Pınar KOÇOĞLU

86159 Kadir Emre DEMİR

86800 Ali ARAÇ

87290 Mehmet BULUT

87406 Kenan DEMİRTAŞ

87425 Cem KÜÇÜK

87689 Cihan SÜLEYMANOĞLU

89325 Ömer ÖZTÜRK

90245 Oğuz ÜNAL

91841 Selin İŞLEYEN

91950 Merve ÖZTÜRK

93013 Hüseyin SAĞLAM

93018 Emrah KILIÇ

93108 Turgut TUNÇ

93174 Abdulkadir GÖZÜTOK

93239 Halil İbrahim KOCA

93247 Mustafa ŞENER

93342 Ufuk BERBER

93366 Celal GÖKÇE

93467 Umut YENER

93483 Muhammet Süleyman 
ÖZKAN

93548 Enes Sinan YÜCEL

93550 Tuğba Nur CEVAHİR

93582 Mustafa Enes ALTUNTAŞ

93664 Hacı BİLGİÇ

2907 Ali GÜNDÜZ

22027 Cevdet ASLAN

29137 Şükran ASLAN

34835 Lütfi Can BAŞARAN

49899 Arif METİNDOĞAN

73025 Sadık ALKAÇ

77632 Ekrem Ali ATİLLA

89571 Mert GÜNDOĞDU

89646 Damlanur BARIŞ

3497 Nihat ŞENAYLI

87153 Orhan Alperen YILDIZ

30731 Hamit SEMERCİOĞLU

92632 Rukiye Emine CANARI

93019 Serhat SARGIN

65694 Mustafa DOĞAN

75757 Hüseyin Emre  
GÜNGÖRMEZ

85118 Kenan ŞAHİN



7878

39914 Selçuk TOPAL
45066 Volkan ALTAN
45204 Cengizhan ÇAYIR
60476 Cihan DALKILIÇ
7379 Kemal GÜRSOY
12901 Hicret KOÇAK

YAPI DENETİM KOMİSYONU ÜYELERİYAPI DENETİM KOMİSYONU ÜYELERİ

13295 Osman ERİŞTİ
17010 Yusuf KARAARSLAN
29260 Esra Sultan SARIIŞIK
34226 Mehmet Emin KOÇYİĞİT
6991 Bekir KURUN
47963 Ertuğrul Kadir IŞIK

59781 Mehmet Orçun ERGÜN
8324 Ahmet İsmail SARGIN
65476 Erdem BELKAYA
66277 Ali KOLYİĞİT
86517 Mehmet PARLAK
52415 Leyla ERPAY

16710 Musa DEMİR
41451 Emin Uğur DİVİTÇİ
44826 Ali SAYAN
57292 Rahmi İNAN
17010 Yusuf KARAARSLAN
17484 İzzet KÜÇÜK
34239 Yeşim SEKİZELMA
34354 Mesut ÇINAR
38962 Fuat YILDIRIM
13295 Osman ERİŞTİ
43031 Selçuk ÇELEBİ

YÖNETMELİKLER KOMİSYONU ÜYELERİYÖNETMELİKLER KOMİSYONU ÜYELERİ

13970 Sebahattin ULAY
45383 Naim Hakan EREN
47963 Ertuğrul Kadir IŞIK
54107 Alpay DEMİRHAN
55122 Nurullah DİGİLLİ
16164 Harun SADAY
58231 Hüseyin ERBAŞ
61268 Aydın DÖLKELEŞ
65476 Erdem BELKAYA
65984 Fikret HAKGÜDEN
68267 Mehmet ÖZER

71386 Emre ASLANTAŞ
81407 Ferhat Kaan ERGÜN
86156 Dicle Pınar KOÇOĞLU
89896 Bünyamin ÖZATAY
92885 Ramazan TOLUN
93015 Oğuzhan BALKAYA
93548 Enes Sinan YÜCEL
93565 Süreyya Noyan ÖRGE
27687 Abdulmelik Gökhan 
TOPRAK
89646 Damlanur BARIŞ

22027 Cevdet ASLAN
57867 Önder ŞİŞER
87290 Mehmet BULUT
68523 Ufuk Anıl ÇELİKEL
17010 Yusuf KARAARSLAN
33279 Murat KARACAN

YAYIN KOMİSYONU ÜYELERİYAYIN KOMİSYONU ÜYELERİ

34009 Hatice Bilge ALGIN
34543 Fatma Rana ARIBAŞ
47126 Galip Orkun ARICAN
47394 Seyfullah ÖZGÜVEN
4515 Sebati GÖKEN
59771 Turan ÇAKIL

59781 Mehmet Orçun ERGÜN
63052 Ahmet TURGUT
81407 Ferhat Kaan ERGÜN
6991 Bekir KURUN
88459 Ahmet Furkan DURGUN

47768 Tarık ATAKUL
44857 Erkan ATASAYAR
85193 Yakup YAŞAR
93591 Nail KATIRCI
38197 Fatih ÖKTEN
41714 Mehmet Selim UZUNOĞLU
15902 Tahsin GÜNAY
47126 Galip Orkun ARICAN
20364 Hüseyin AKTÜRK
49082 Muhammet Şükrü KÜÇÜK
55111 Burak ETİKAN
58670 Mehmet DURUK
59206 Emre ŞENER

TELEKOMÜNİKASYON VE UYDU İLETİŞİMİ KOMİSYONU ÜYELERİTELEKOMÜNİKASYON VE UYDU İLETİŞİMİ KOMİSYONU ÜYELERİ

73034 Yavuz Selim AKTÜRK
76006 Melik Hüseyin ŞEMDİ-
NOĞLU
76407 Metin BAŞBUĞA
77428 Mithat BULUT
78022 İsmail İBİŞOĞLU
78360 Tolga BÖREKCİ
81251 Ahmet SARI
82887 Murat KILINÇ
22027 Cevdet ASLAN
85438 Bahadır AKTÜRK
86697 Fatih ERİKÇİ
86807 Ahmet Sait ÇAKAR

88459 Ahmet Furkan DURGUN
91908 Oğuzhan YILDIRIM
92673 Yunus Emre DEMİREL
92885 Ramazan TOLUN
93031 Kaan TELÇEKEN
93114 Furkan YALÇINCI
93185 Hasan Metehan ZOR
93254 Serdar ŞİMŞEK
10146 Metin COŞKUN
67105 İbrahim TUNCER
93115 Hasan SARIŞIN
64818 Abdulkadir ASLAN
20322 Ali BAYGELDİ



7979

47768 Tarık ATAKUL
88405 Gökay TÜRKSÖNMEZ
41714 Mehmet Selim UZUNOĞLU
84448 Ömer EVRAN
25627 Mustafa KOÇ
34239 Yeşim SEKİZELMA
35802 Mustafa Günhan AYTEKİN
39562 Cahit DEMİR
15002 Şeref SAĞIROĞLU
45383 Naim Hakan EREN
25050 Sinan ÇİLİNGİR

KRİTİK ALTYAPILAR VE SİBER GÜVENLİK KOMİSYONU ÜYELERİKRİTİK ALTYAPILAR VE SİBER GÜVENLİK KOMİSYONU ÜYELERİ

51678 Cihad BAKIR
67367 Çağatay KORKUÇ
76006 Melik Hüseyin ŞEMDİ-
NOĞLU
77428 Mithat BULUT
78360 Tolga BÖREKCİ
82887 Murat KILINÇ
85438 Bahadır AKTÜRK
85856 Bahadır KELEŞ
91908 Oğuzhan YILDIRIM
93185 Hasan Metehan ZOR

93243 Özgür ŞEREF
93247 Mustafa ŞENER
93254 Serdar ŞİMŞEK
93565 Süreyya Noyan ÖRGE
93591 Nail KATIRCI
10146 Metin COŞKUN
52398 Yusuf BAYANSALDIZ
67105 İbrahim TUNCER
93115 Hasan SARIŞIN

16710 Musa DEMİR
30587 Asuman ERKUL
19884 Seyfettin YUMRUKAYA
91950 Merve ÖZTÜRK
14768 Salih LEVENTOĞLU
22669 Ahmet AKYILDIRIM
25341 Alper KUTUCU

İŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU ÜYELERİİŞÇİ SAĞLIĞI VE İŞ GÜVENLİĞİ KOMİSYONU ÜYELERİ

18764 Orhan Kamil GÜREL
32773 Fatih TOPAL
55122 Nurullah DİGİLLİ
57292 Rahmi İNAN
60678 Ferhat İNAL
63052 Ahmet TURGUT
68523 Ufuk Anıl ÇELİKEL

80458 İsmail Mekselina ÇELEN
80634 Kübra ÇELİK
82713 Ahmet Şahin AKÇAY
61433 Bünyamin GAZİOĞLU
30731 Hamit SEMERCİOĞLU
92632 Rukiye Emine CANARI

71586 Esra SARGIN
93223 Pınar KUBAŞIK
93283 Gönül ERCAN
85856 Bahadır KELEŞ
22027 Cevdet ASLAN
38962 Fuat YILDIRIM
39377 Mehmet BOZABALI
39865 Osman LAFCI

KAMU MÜHENDİSLERİ ÇALIŞMA KOMİSYONU ÜYELERİKAMU MÜHENDİSLERİ ÇALIŞMA KOMİSYONU ÜYELERİ

39979 Fuat ŞAYLAN
45066 Volkan ALTAN
49850 Emre KARATAŞ
57769 Kübra AKTAŞ
57784 Kadir DAĞ
59206 Emre ŞENER
59771 Turan ÇAKIL
59781 Mehmet Orçun ERGÜN

66277 Ali KOLYİĞİT
18764 Orhan Kamil GÜREL
20364 Hüseyin AKTÜRK
93243 Özgür ŞEREF
93247 Mustafa ŞENER
21430 Yasemin DEMET
93548 Enes Sinan YÜCEL
94306 Mustafa DOĞAN

33181 Kenan ERPİR
73025 Sadık ALKAÇ
44826 Ali SAYAN
77666 Melike ÖZLER
17484 İzzet KÜÇÜK
19884 Seyfettin YUMRUKAYA
21813 Cevat AKTEPE
38637 Yasin ALTIN
39914 Selçuk TOPAL

SMM KOMİSYONU ÜYELERİSMM KOMİSYONU ÜYELERİ

40192 Selim KOÇAK
16164 Harun SADAY
45606 Haydar ARSLAN
47607 Cüneyt ÇETİNEL
55111 Burak ETİKAN
57439 Engin PEKYILMAZ
60476 Cihan DALKILIÇ
60678 Ferhat İNAL
65865 Özgür ÜNSAL

68123 Perihan SARAÇ
72907 Ali Osman HARMANCI
87979 Hacı Mustafa KARAMAN
2907 Ali GÜNDÜZ
52415 Leyla ERPAY
14768 Salih LEVENTOĞLU
61433 Bünyamin GAZİOĞLU



8080

22027 Cevdet ASLAN
39979 Fuat ŞAYLAN
33279 Murat KARACAN
91950 Merve ÖZTÜRK
16495 Musa ALGÜL
19884 Seyfettin YUMRUKAYA
21430 Yasemin DEMET
8324 Ahmet İsmail SARGIN
4515 Sebati GÖKEN
40192 Selim KOÇAK

KÜLTÜR SANAT VE SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU ÜYELERİKÜLTÜR SANAT VE SOSYAL ETKİNLİKLER KOMİSYONU ÜYELERİ

54779 Mustafa ÇABUKEL
56416 Ramazan Cem KILINÇ
57292 Rahmi İNAN
59206 Emre ŞENER
65865 Özgür ÜNSAL
67104 Betül ÇAĞLAR
67367 Çağatay KORKUÇ
71586 Esra SARGIN
77961 Mehmet Kağan KARACA
80266 Saim Kaan ÖZKÖK

85018 Ömer Metehan ATCI
11038 Metin YAYCILI
93141 Aybüke AKBAY
93220 Mehmet Salih YILMAZ
93868 Samet DERVİŞOĞLU
94121 Serkan BAŞER
9921 Yaşar ERGÜN
49899 Arif METİNDOĞAN

85245 Murat SUBAŞI
27687 Abdulmelik Gökhan 
TOPRAK
61268 Aydın DÖLKELEŞ
30760 Züleyha OK DAVARCI
11038 Metin YAYCILI
27159 Aykut AÇIKGÖZ
19772 Mustafa Çölbeyi YILDIZ
29015 Ahmet ABLAK
24994 Ali ÖZEN
30587 Asuman ERKUL
33279 Murat KARACAN
34009 Hatice Bilge ALGIN
35714 Ramazan TÜRKMENOĞLU
39562 Cahit DEMİR
41312 Mehmet Erdem SÖZEN
43031 Selçuk ÇELEBİ
44826 Ali SAYAN
45066 Volkan ALTAN
45383 Naim Hakan EREN
46697 Abdullah Emre ÖRNEK
47126 Galip Orkun ARICAN

ELEKTRİKLİ ARAÇLAR KOMİSYONU ÜYELERİELEKTRİKLİ ARAÇLAR KOMİSYONU ÜYELERİ

49231 Hakan BABA
51701 Umut YILMAZ
55122 Nurullah DİGİLLİ
55997 Ender IŞIK
56250 Ömer Ramazan TAŞKIN
56805 Salih Berkan ATEŞ
57439 Engin PEKYILMAZ
57654 Okan GÜMÜŞ
58670 Mehmet DURUK
66959 Ömer Murat ARSLAN
68122 Hayrettin Cem AYDINOĞ-
LU
68267 Mehmet ÖZER
69941 Safa YAZGAN
73038 Ayşe YAŞAR
79494 Gökçe ZORLU
80458 İsmail Mekselina ÇELEN
81251 Ahmet SARI
81262 Hakan AYDIN
82887 Murat KILINÇ
84406 Murad Buhari ÇİÇEK
85295 Fatma Nur BİRCAN

85724 Eren KARAKAYA
86800 Ali ARAÇ
87406 Kenan DEMİRTAŞ
87619 Cemaleddin UĞUZ
88459 Ahmet Furkan DURGUN
89896 Bünyamin ÖZATAY
91841 Selin İŞLEYEN
92885 Ramazan TOLUN
93342 Ufuk BERBER
93401 Tolga ÇATALBAŞ
93468 İpek ACAY
93489 Mustafa BEKTAŞ
93539 Muhammed Abdullah 
ÖZEL
93582 Mustafa Enes ALTUNTAŞ
38857 Levent ARICI
71586 Esra SARGIN
89571 Mert GÜNDOĞDU
93114 Furkan YALÇINCI
61433 Bünyamin GAZİOĞLU
75757 Hüseyin Emre GÜNGÖR-
MEZ

60678 Ferhat İNAL
31390 Tolga DADA
34543 Fatma Rana ARIBAŞ
57654 Okan GÜMÜŞ

ASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU ÜYELERİASANSÖR VE ELEKTROMEKANİK TAŞIYICILAR KOMİSYONU ÜYELERİ

65476 Erdem BELKAYA
68267 Mehmet ÖZER
85517 Ferhat KARAGEYİK
87979 Hacı Mustafa KARAMAN

93483 Muhammet Süleyman 
ÖZKAN
64818 Abdulkadir ASLAN



8181

KADIN KOMİSYONU ÜYELERİKADIN KOMİSYONU ÜYELERİ

29137 Şükran ASLAN
52415 Leyla ERPAY
93497 Aysun ÖNER
37439 Gözde DEMİRSOY
73705 Fatma KARA

73038 Ayşe YAŞAR
56437 Gülhan TAŞKIN
91841 Selin İŞLEYEN
79494 Gökçe ZORLU
68123 Perihan SARAÇ
71586 Esra SARGIN
34239 Yeşim SEKİZELMA

67104 Betül ÇAĞLAR
80634 Kübra ÇELİK
86156 Dicle Pınar KOÇOĞLU
90834 Zahide Beyzanur APAYDIN
92854 Sıla KANAT
93141 Aybüke AKBAY
18011 Dilek GÜLTEKİN

AKILLI VE YEŞİL ŞEHİR YÖNETİMİ KOMİSYONU ÜYELERİAKILLI VE YEŞİL ŞEHİR YÖNETİMİ KOMİSYONU ÜYELERİ

93174 Abdulkadir GÖZÜTOK
93591 Nail KATIRCI
93664 Hacı BİLGİÇ
9921 Yaşar ERGÜN
10146 Metin COŞKUN
18011 Dilek GÜLTEKİN
27687 Abdulmelik Gökhan 
TOPRAK
30587 Asuman ERKUL
39126 Meryem FİLİZ
49899 Arif METİNDOĞAN
89571 Mert GÜNDOĞDU
93114 Furkan YALÇINCI

85245 Murat SUBAŞI
85693 Sefa KONAK
24376 İlhami ŞENER
7486 Galip TURPAN
15002 Şeref SAĞIROĞLU
7379 Kemal GÜRSOY
15902 Tahsin GÜNAY
22027 Cevdet ASLAN
25627 Mustafa KOÇ
34354 Mesut ÇINAR
35802 Mustafa Günhan AYTEKİN
38197 Fatih ÖKTEN
39018 Süleyman CEYHAN
40963 Refik ÖZALAN
42064 Muhammed DOĞRU

47963 Ertuğrul Kadir IŞIK
54030 Nurullah AÇIKGÖZ
56250 Ömer Ramazan TAŞKIN
57784 Kadir DAĞ
60429 Muhammed Zahid ÖZ-
KAN
65984 Fikret HAKGÜDEN
72080 Muhammed KARTOPU
77961 Mehmet Kağan KARACA
78360 Tolga BÖREKCİ
84406 Murad Buhari ÇİÇEK
87290 Mehmet BULUT
89325 Ömer ÖZTÜRK
90834 Zahide Beyzanur APAYDIN
93108 Turgut TUNÇ

GENÇ MÜHENDİSLER KOMİSYONU ÜYELERİGENÇ MÜHENDİSLER KOMİSYONU ÜYELERİ

93539 Muhammed Abdullah 
ÖZEL
93868 Samet DERVİŞOĞLU
13295 Osman ERİŞTİ
47768 Tarık ATAKUL
77632 Ekrem Ali ATİLLA
77666 Melike ÖZLER
67105 İbrahim TUNCER
89646 Damlanur BARIŞ
93106 Çetin ÖNAL

80634 Kübra ÇELİK
85856 Bahadır KELEŞ
94121 Serkan BAŞER
93489 Mustafa BEKTAŞ
68523 Ufuk Anıl ÇELİKEL
69339 Kadir KARAKOÇ
73034 Yavuz Selim AKTÜRK
73421 Onurcan KILIÇ
80266 Saim Kaan ÖZKÖK
81414 Osman NURİGİL
85018 Ömer Metehan ATCI

85295 Fatma Nur BİRCAN
85517 Ferhat KARAGEYİK
87689 Cihan SÜLEYMANOĞLU
88481 Çetin BEBEK
90834 Zahide Beyzanur APAYDIN
92854 Sıla KANAT
93114 Furkan YALÇINCI
93141 Aybüke AKBAY
93220 Mehmet Salih YILMAZ
93483 Muhammet Süleyman 
ÖZKAN

ÜYE İLİŞKİLERİ KOMİSYONU ÜYELERİÜYE İLİŞKİLERİ KOMİSYONU ÜYELERİ

66277 Ali KOLYİĞİT
29260 Esra Sultan SARIIŞIK
39979 Fuat ŞAYLAN
93106 Çetin ÖNAL

56805 Salih Berkan ATEŞ
73843 Selim SONDAŞ
49850 Emre KARATAŞ
85018 Ömer Metehan ATCI

17484 İzzet KÜÇÜK
60476 Cihan DALKILIÇ
63052 Ahmet TURGUT
65865 Özgür ÜNSAL
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ENERJİ DEPOLAMA VE GES UYGULAMA KOMİSYONU ÜYELERİENERJİ DEPOLAMA VE GES UYGULAMA KOMİSYONU ÜYELERİ

87290 Mehmet BULUT
87406 Kenan DEMİRTAŞ
87979 Hacı Mustafa KARAMAN
89325 Ömer ÖZTÜRK
89896 Bünyamin ÖZATAY
91908 Oğuzhan YILDIRIM
92673 Yunus Emre DEMİREL
93015 Oğuzhan BALKAYA
93174 Abdulkadir GÖZÜTOK
93342 Ufuk BERBER
93468 İpek ACAY
16164 Harun SADAY
93582 Mustafa Enes ALTUNTAŞ
29137 Şükran ASLAN
34835 Lütfi Can BAŞARAN
38857 Levent ARICI
39126 Meryem FİLİZ
73025 Sadık ALKAÇ
77632 Ekrem Ali ATİLLA
77666 Melike ÖZLER
93253 Çağrı BOĞAZKÖY
87153 Orhan Alperen YILDIZ
30731 Hamit SEMERCİOĞLU
65694 Mustafa DOĞAN

67119 Turgay KILIÇ
35714 Ramazan TÜRKMENOĞLU
7486 Galip TURPAN
93550 Tuğba Nur CEVAHİR
19772 Mustafa Çölbeyi YILDIZ
20390 Sait ÇOKAL
21813 Cevat AKTEPE
22669 Ahmet AKYILDIRIM
24994 Ali ÖZEN
27159 Aykut AÇIKGÖZ
29015 Ahmet ABLAK
30760 Züleyha OK DAVARCI
32773 Fatih TOPAL
33181 Kenan ERPİR
13970 Sebahattin ULAY
37439 Gözde DEMİRSOY
39018 Süleyman CEYHAN
39562 Cahit DEMİR
39914 Selçuk TOPAL
40220 Mustafa DOK
40963 Refik ÖZALAN
41312 Mehmet Erdem SÖZEN
41453 Mustafa Hakan ŞENGÖZ
41567 Hüseyin YÖRÜKLÜ
45606 Haydar ARSLAN

48605 Samet ÖZ
49231 Hakan BABA
51678 Cihad BAKIR
51701 Umut YILMAZ
54030 Nurullah AÇIKGÖZ
54107 Alpay DEMİRHAN
55997 Ender IŞIK
56416 Ramazan Cem KILINÇ
56805 Salih Berkan ATEŞ
57439 Engin PEKYILMAZ
59912 Serdar ARSLAN
60429 Muhammed Zahid ÖZ-
KAN
61268 Aydın DÖLKELEŞ
69941 Safa YAZGAN
71560 Ayşe AKDİŞ
72907 Ali Osman HARMANCI
73421 Onurcan KILIÇ
81262 Hakan AYDIN
85193 Yakup YAŞAR
85245 Murat SUBAŞI
85295 Fatma Nur BİRCAN
85724 Eren KARAKAYA
86159 Kadir Emre DEMİR
86800 Ali ARAÇ

ÜCRETLİ ÇALIŞAN VE İŞ ARAYAN MÜHENDİSLER KOMİSYONU ÜYELERİÜCRETLİ ÇALIŞAN VE İŞ ARAYAN MÜHENDİSLER KOMİSYONU ÜYELERİ

92854 Sıla KANAT
93254 Serdar ŞİMŞEK
93489 Mustafa BEKTAŞ
93550 Tuğba Nur CEVAHİR

33181 Kenan ERPİR
67105 İbrahim TUNCER
93220 Mehmet Salih YILMAZ
73034 Yavuz Selim AKTÜRK
12901 Hicret KOÇAK
67104 Betül ÇAĞLAR

68523 Ufuk Anıl ÇELİKEL
69339 Kadir KARAKOÇ
73843 Selim SONDAŞ
76407 Metin BAŞBUĞA
85517 Ferhat KARAGEYİK
90402 Anıl DAĞLI

BİYOMEDİKAL KOMİSYONU ÜYELERİBİYOMEDİKAL KOMİSYONU ÜYELERİ

57867 Önder ŞİŞER
85856 Bahadır KELEŞ
20364 Hüseyin AKTÜRK
27159 Aykut AÇIKGÖZ

17525 Fatin DAĞÇINAR
93223 Pınar KUBAŞIK
93550 Tuğba Nur CEVAHİR
93283 Gönül ERCAN
92894 Simge ERBİL

67386 Sümeyye BOYACI
87424 Sümeyye ÇELİK
94715 Tutku TARSUS
71123 Bahri BENLİ
23184 Ahmet ARSLAN
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YAPAY ZEKÂ VE BLOKZİNCİR KOMİSYONU ÜYELERİYAPAY ZEKÂ VE BLOKZİNCİR KOMİSYONU ÜYELERİ

93468 İpek ACAY
93539 Muhammed Abdullah 
ÖZEL
93868 Samet DERVİŞOĞLU
34354 Mesut ÇINAR
34835 Lütfi Can BAŞARAN
38857 Levent ARICI
39126 Meryem FİLİZ
93115 Hasan SARIŞIN
75757 Hüseyin Emre GÜNGÖR-
MEZ

93107 Buğra AYAN
15002 Şeref SAĞIROĞLU
76407 Metin BAŞBUĞA
35802 Mustafa Günhan AYTEKİN
24376 İlhami ŞENER
25050 Sinan ÇİLİNGİR
25627 Mustafa KOÇ
37439 Gözde DEMİRSOY
54030 Nurullah AÇIKGÖZ
54107 Alpay DEMİRHAN
56805 Salih Berkan ATEŞ
57769 Kübra AKTAŞ

58231 Hüseyin ERBAŞ
67367 Çağatay KORKUÇ
16710 Musa DEMİR
77961 Mehmet Kağan KARACA
81251 Ahmet SARI
85594 Zehra Reyhan ŞAHİN
88481 Çetin BEBEK
92673 Yunus Emre DEMİREL
11038 Metin YAYCILI
93114 Furkan YALÇINCI
93243 Özgür ŞEREF
93401 Tolga ÇATALBAŞ

ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI  KOMİSYONU ÜYELERİELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ MESLEK DALI  KOMİSYONU ÜYELERİ

31796 Çetin KORKMAZER
26134 İbrahim AKDAŞ
85427 Salih TÜREDİ
30606 Berrin SÜREKÇİ

57867 Önder ŞİŞER
10457 Şenay KARAMUT
85476 Ertuğrul TEKİN
25420 Ziya BIÇAK
49517 Yaşar KAYA

19884 Seyfettin YUMRUKAYA
47394 Seyfullah ÖZGÜVEN
16240 Yılmaz ÖNGÜN
62877 Yusuf METUÇİN
15002 Şeref SAĞIROĞLU
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27. DÖNEM EMO ANKARA ŞUBESİ27. DÖNEM EMO ANKARA ŞUBESİ

ELEKTRONİK MESLEK DALI KOMİSYONU (EMDK) ÇALIŞMA RAPORUELEKTRONİK MESLEK DALI KOMİSYONU (EMDK) ÇALIŞMA RAPORU

27. Dönem için Genel Kurul tarafından Elektronik Meslek Dalı Komisyonuna görev olarak verilen aşa-
ğıdaki maddeleri ve meslek dalının sorunlarını görüşmek amacıyla, 24.04.2025 tarihinde yapılan ilk 
toplantı ile Elektronik MDK asil ve yedek üyeleri belirlenmiş ve sanal ortamda toplantı yapılmıştır. Sanal 
ortamda yapılan toplantılardan birisinin resmi aşağıdadır.

İlk toplantımızda ve diğer toplantılarımızda görüşülen ve bazı alınan kararlar aşağıda verilmektedir. 

• Elektronik Meslek Dalı Komisyonunun, çalışma usul ve esaslarının tartışılacağı, toplantı öncesi ve son-
rasında konuların ele alınacağı bir whatsapp grubu oluşturulmuştur. 

• Halen günümüz şartlarında mevcut MISEM ve SMM’ler Elektronik, haberleşme ve biyomedikal alanın-
da yeterli olmamaktadır. Gelişen teknolojiler ve global ölçekteki yenilikler yeni MISEM ve SMM’lerin 
açılmasını zorunlu kılmaktadır. Odanın düzenlediği eğitimler (MISEM) arasında Elektronik Mühendislerine 
yönelik konuların arttırılmasının sağlanması, bu sebeple aşağıda verilen konu başlıklarında yeni MISEM 
ler açılması için, Ankara Şube Yönetim Kurulu aracılığıyla genel merkeze iletilmiştir.

o Elektronik Baskı Devre Hazırlama Teknikleri,

o FPGA ile Elektronik Devre Tasarımı Teknikleri,

o ARM ile Elektronik Devre Tasarımı Teknikleri,

o IoT ve M2M Teknolojileri,

o Sahte Elektronik Malzemelerin Belirlenmesi Teknikleri,

o IPC Sertifikalı Elektronik Malzeme Lehimcilik (Sökme-Takma) Teknikleri,

o Yapay Zeka Elektronik Uygulamaları,

o İnsansız Hava Araçları Elektroniği,

o Kritik Alt Yapılar ve Siber Güvenlik,

o Elektrikli ve Hibrit Araçlar Elektronik Sistemleri,

o Giyilebilir Elektronik Cihazlar,

o Uydu Haberleşmesi ve 5G-6G Haberleşmesi Teknolojileri,

• Bina elektroniği konusunda çalışan üyelerimiz için yönetmeliklerle ilgili bir eğitim düzenlemek, 

• Özellikle YEST Uygulama Esasları ile ilgili bir çalışma yapmak, 

• Toplantıların düzenli olarak her ay yapılmasına çalışılmıştır,

• EMDK olarak yayın kurulu komisyonuna da destek verilmiş, Haber Bültenlerine yazılar organie edilmiştir.

• Elektronik Mühendisliği ile ilgili panel, forum, konferans ve fuarlara katılım sağlamak, 

• Kamu ve özel sektörde çalışan Elektronik Mühendislerine iş yerlerinde ziyaretler gerçekleştirmek ve 
yapılan Elektronik Meslek Dalı ile ilgili eğitimler verilmesine ayrıca EMO-GENÇ üyelerin ve Meslektaş-
ların katılımına açık; ARM, FPGA, Arduino vs. gibi eğitimlerinin verilmesine destek sağlanmıştır. 

• Elektronik Mühendislerinin imza ve yetki problemlerinin çözülmesine yönelik çalışmalar yapılması ka-
rarlaştırılmış, bununla ilgili olarak EMDK Başkanı Önder ŞİŞER moderatörlüğünde bir webinar yapılmıştır. 
Ayrıca bu problemin çözümüne ilişkin çalışma yapmak üzere bir alt komisyon kurulmuştur. Alt Komisyon 
Adı; Elektronik Mühendislerinin Sorunlarının Çözülmesi Komisyonu.
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EMO ANKARA ŞUBESİ 27. DÖNEM YAYIN KURULU KOMİSYONU EMO ANKARA ŞUBESİ 27. DÖNEM YAYIN KURULU KOMİSYONU 

ÇALIŞMA RAPORUÇALIŞMA RAPORU

EMO Ankara Şubesi 27. Dönem yayın kurulu dönem başından itibaren çalışmalarını düzenli olarak 
sürdürmüştür. Oda’nın üyesi ile aidiyet bağını oluşturan parçalardan biri olan Şube bülteni 3 aylık peri-
yotlarla çıkarılmış bu dönem için 6 adet bülten yayınlanmıştır. Tüm üyelerimizden ve akademik camia-
dan gelen yazılar haber bültenlerimizde değerlendirilmiştir. Aşağıda sanal ortamda yapılan yayın kurulu 
toplantımızdan birinin resmi bulunmaktadır.

Bültenlerimizle Şube, Oda ve TMMOB görüş ve etkinliklerinin üyelere yansıtmanın yanı sıra üyelerimizin 
mesleki, teknik ihtiyaç ve ilgilerinin doyurulması amaçlanmaktadır. Bu bağlamda her sayımızda teknik 
makalelere yer vermeye çalıştık. Ayrıca her sayımızda elektrik-elektronik, haberleşme ve biyomedikal 
alanında Dünyadaki ve Ülkemizdeki gelişmelerin haberlerini de hazırladık. Haber bültenimizin birçok 
konu başlığı ile kapsamını genişlettik. Yapay zeka konularına hemen her sayımızda yer verdik.

Düzenli olarak ayda bir toplanmaya çalışan Yayın Kurulu, online çevrimiçi sanal ortamda haberleşerek 
toplantılar düzenlemiştir. Toplantıya katılamayan üyelerimiz ile düzenli olarak whatsapp grubumuz üze-
rinden görüşmeler yapılmış; gündem, toplantıda alınan kararlar, yayınlanması planlanan yazılar vs. gibi 
materyaller paylaşılmış, görüş ve önerileri düzenli şekilde alınmıştır.  Çalışmalarımızda gerek yayın kurulu 
üyelerinin, gerek şube profesyonel çalışanı meslektaşlarımızın, gerekse de yönetim kurulu üyelerinin bilgi 
ve birikimleri her zaman göz önünde tutulmuştur. Çağın olanakları ve teknolojinin gelişimi gereği kağıt 
israfından uzaklaşmak ve tasarruf amaçlı olarak bültenimiz geçtiğimiz dönemden itibaren bütün üyeleri-
mize elektronik halde gönderilmekte, web sayfamızda yer almaktadır. 
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1. Genel Bilgiler1. Genel Bilgiler

27. Dönem İş Sağlığı ve Güvenliği (İSG) Komisyonu, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şu-
besi bünyesinde; iş sağlığı ve güvenliği alanında farkındalık oluşturmak, mesleki bilgi üretmek, rehber 
dokümanlar hazırlamak ve eğitim ile webinar faaliyetleri yürütmek amacıyla çalışmalarını sürdürmektedir.

Komisyon çalışmaları, gönüllülük esasına dayalı olarak yürütülmüş; planlanan faaliyetler toplantılarda 
alınan kararlar doğrultusunda şekillendirilmiştir.

2. Toplantılar2. Toplantılar

TarihTarih Katılan ÜyelerKatılan Üyeler Mazeretli ÜyelerMazeretli Üyeler

13 Kasım 2024 Cevdet Arslan, Asuman Erkul, Musa Demir, 
Seyfettin Yumrukaya, Fatih Topal, Hamit Se-
mercioğlu, Rukiye Canarı, İsmail Mekselina 
Çelen

—

13 Aralık 2024 Asuman Erkul, Musa Demir, Seyfettin Yum-
rukaya, Hamit Semercioğlu, İsmail Mekselina 
Çelen

Merve Öztürk, Rahmi İnan, Ru-
kiye Emine Canarı

Planlanan diğer toplantılar, yapılan duyuru ve davetlere rağmen yeterli katılım sağlanamaması nedeniyle 
gerçekleştirilememiştir.

3. Toplantı Kararları ve Kararların Durumu3. Toplantı Kararları ve Kararların Durumu

Toplantılar sonucunda aşağıdaki faaliyetlerin yapılması kararlaştırılmıştır:

NoNo Faaliyet / Çalışma KonusuFaaliyet / Çalışma Konusu Sorumlu Kişi(ler)Sorumlu Kişi(ler) DurumDurum

11 Telekom sektöründe İSG ve yapay zekâ 
konulu makale hazırlanması

Hamit Semercioğlu Planlandı, gerçekleştiri-
lemedi

22 Yapay zekâ ile İSG konulu webinar düzen-
lenmesi

İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

33 Elektrik kazalarında hukuki süreçler konulu 
webinar

Musa Demir Planlandı, gerçekleştiri-
lemedi

44 27. Dönem haber bülteni için İSG içerikle-
rinin hazırlanması

İSG Komisyonu 2 adet yayın yapıldı

55 EMO Genç ile röportaj çalışması İSG Komisyonu / EMO 
Genç

Gerçekleştirilemedi

66 Yüksek gerilimde canlı çalışma sırasında iş 
güvenliği konulu makale

Fatih Topal Gerçekleştirilemedi

77 Bakım işlerinde İSG konulu webinar İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

88 İnşaatlarda elektrik ile güvenli çalışma reh-
beri

İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

99 Yüksek gerilimde güvenli çalışma rehberi İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

TMMOB EMO ANKARA ŞUBESİTMMOB EMO ANKARA ŞUBESİ
27. DÖNEM İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İSG) KOMİSYONU27. DÖNEM İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ (İSG) KOMİSYONU

ÇALIŞMA RAPORUÇALIŞMA RAPORU
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1010 Test laboratuvarlarında elektrik ile güvenli 
çalışma rehberi

İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

1111 EMO bünyesinde İSG eğitimlerinin plan-
lanması

İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

1212 Temel elektrik ile güvenli çalışma eğitimi 
içeriği

İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

1313 ATEX – Tehlikeli alan sınıflandırma eğitimi İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

1414 Yangın güvenliği, algılama ve uyarı sistem-
leri çalışmaları

İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

1515 Trafo bakım yönetmeliği değişiklikleri için 
katkı

Rahmi İnan Gerçekleştirilemedi

1616 Topraklama ve tesis uygunluğu eğitim içe-
riklerinin değerlendirilmesi

İSG Komisyonu Gerçekleştirilemedi

1717 Aylık düzenli komisyon toplantıları İSG Komisyonu Katılım yetersizliği ne-
deniyle gerçekleştirile-
medi

4. Gerçekleştirilen Faaliyetler4. Gerçekleştirilen Faaliyetler

Toplantı ve katılım sorunlarına rağmen, İSG Komisyonu tarafından aşağıdaki faaliyetler gerçekleştirilmiştir:

4.1. Yayın Faaliyetleri4.1. Yayın Faaliyetleri

EMO Ankara Şube Haber Bülteni’nde iki adet makale yayınlanmıştır:

• Fotovoltaik Sistemlerde Güvenlik: Sistemi Hızlı Kapatma ve Modül Seviyesinde Güç Elektroniği Çö-
zümlerinin Teknik İncelemesi (2025/3) – Asuman Erkul

• Elektrik Mühendislerinin İş Sağlığı ve Güvenliği Sorumlulukları (2025/2) – Asuman Erkul

4.2. Webinar Faaliyetleri4.2. Webinar Faaliyetleri

• Elektrikli Araçlar ve Yangın Güvenliği

27 Haziran 2024 tarihinde Asuman Erkul ve Bursa Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Eğitim Şefi Tarık Avcı’nın 
sunumlarıyla çevrim içi olarak gerçekleştirilmiştir.

• Elektrik Kaynaklı Yangınlar

7 Şubat 2025 tarihinde Sn. Aydın Keçeci’nin sunumu ile webinar düzenlenmiştir.

5. Değerlendirme ve Sonuç5. Değerlendirme ve Sonuç

27.	 Dönem İSG Komisyonu;

• Elektrik mühendisliği özelinde iş sağlığı ve güvenliği alanında bilgi üretmeyi,

• Üyelere yönelik rehber ve eğitim içerikleri oluşturmayı,

• Güncel teknolojiler (yapay zekâ vb.) ile İSG’yi bütünleştiren çalışmalar yürütmeyi

amaçlamıştır.

Toplantılarda alınan kararlar doğrultusunda yayın, webinar, eğitim ve rehber doküman çalışmalarının yapıl-
ması planlanmış; ancak gönüllülük esasına dayalı olarak çalışan komisyonun, katılım yetersizliği nedeniyle 
27. Dönem içerisinde hedeflenen çalışmaların büyük bölümünü gerçekleştiremediği görülmüştür.

Buna rağmen, gerçekleştirilen yayın ve webinar faaliyetleriyle İSG alanında kurumsal katkı sunulmaya 
devam edilmiştir.
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ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI ELEKTRİK MÜHENDİSLERİ ODASI 
27.DÖNEM KAMU MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU 27.DÖNEM KAMU MÜHENDİSLERİ KOMİSYONU 

ÇALIŞMA RAPORUÇALIŞMA RAPORU
22.10.2024 tarihinde “Mühendislik Meslek Kanunu ile ilgili çalıştay düzenlenmesi” konulu çevrimiçi bir 
toplantı düzenlenmiştir. Toplantıda aşağıdaki konular ele alınmıştır.

1. MÜHENDİSLİK MESLEK KANUNU1. MÜHENDİSLİK MESLEK KANUNU

a. Kamuda çalışan mühendisler için görev ve yetkilerinin detaylı tanımlanması, meslek standartları-
nın oluşturulması

b. Bilgi ve tecrübeye dayalı kariyer basamaklarının oluşturulması

c. Mesleki Sorumluluklardan doğacak tazminatlara yönelik Sigorta ve Fon Kaynaklarının Ulusal ve 
Uluslararası mecrada araştırılması ve oluşturulması

d. Teknik Sorumluluk Ödemesi/Tazminatı adı altında yeni bir ödeme kalemi eklenmesi

e. Mühendis ve amiri arasındaki mesleki hiyerarşinin belirlenmesi 

2. ÇALIŞTAY2. ÇALIŞTAY

a. Kamuda mühendisliğin önemi ve yeri

b. Türkiye Yüzyılı Projeleri’nde kamu mühendisleri

c. Kamuda Mühendislerin sorunları ve çözüm önerileri

3. 3. ÖSYM başarı sıralamasının 100 bin ile sınırlandırılması ve kapasitenin azaltılması ile ilgili girişimler 
yapılması

4.4. Mühendislik Meslek Kanunu ile ilgili yetkin kişilerle çalışma, görüş alma ve komisyon değerlendir-
mesi

◊	◊	 EMO Haber Bülteni 2024/2 sayısına “Kamu Mühendisleri Mağduriyetinin Giderilmesi Önerileri” 
konulu yazı hazırlanmıştır.

EMO ANKARA ŞUBESİ 27. DÖNEMEMO ANKARA ŞUBESİ 27. DÖNEM

KRİTİK ALTYAPILAR VE SİBER GÜVENLİK (KASG) KURULU ÇALIŞMA RAPORUKRİTİK ALTYAPILAR VE SİBER GÜVENLİK (KASG) KURULU ÇALIŞMA RAPORU
27. Dönem için Genel Kurul tarafından Meslek Dalı Komisyonuna görev olarak verilen aşağıdaki madde-
leri ve meslek dalının sorunlarını görüşmek amacıyla, 04 Temmuz 2024 tarihinde yapılan ilk toplantı ile 
asil ve yedek üyeleri belirlenmiş ve sanal ortamda toplantılar yapılmıştır. Toplantıda görüşülen ve alınan 
kararlar aşağıda sunulmuştur.

-Türkiye’de Kritik Altyapı ve Siber Güvenliğin tanımının ve sorumlusunun net olarak ortaya konulması,

-Kurumlarla iş birliğinin yapılması ve düşüncelerinin alınması ve örneğin ( Türkiye’nin Operasyonel Tek-
noloji Siber Güvenliğini Güçlendirme Stratejisinin Çıkarılması),

-Eğer sorumluluk ve görev ile ilgili bir boşluk var ise bunun kanunlaştırılması,

-Kurumlar ile eğitim/çalıştay yapılması,

-Siber kümelenme konusunun incelenmesi

-Siber konusunda yüksek lisans yapan/yapacak personel ile (Oğuzhan DAĞ) gerekli koordinenin sağ-
lanması

-Öğrencilere Siber güvenlik konusunda staj konusunun araştırılması ve destek verilmesi
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EMO ANKARA ŞUBESİ 27. DÖNEM ÜCRETLİ ÇALIŞANLAR KOMİSYONUEMO ANKARA ŞUBESİ 27. DÖNEM ÜCRETLİ ÇALIŞANLAR KOMİSYONU

ÇALIŞMA RAPORUÇALIŞMA RAPORU

27.Dönem Genel Kurulu tarafından Ücretli Çalışanlar Komisyonu’na verilen görevler kapsamında; ücretli 
çalışan üyelerin mesleki, ekonomik ve özlük haklarına ilişkin sorunların değerlendirilmesi amacıyla komis-
yon çalışmaları başlatılmıştır. Bu doğrultuda, komisyonun ilk toplantısı 02.02.2024 tarihinde, TMMOB 
Elektrik Mühendisleri Odası Ankara Şubesi 27. Dönem ilgili komisyon başkanı ve komisyon üyelerinin 
katılımıyla, Zoom platformu üzerinden çevrimiçi olarak gerçekleştirilmiştir.

Söz konusu toplantıda; yeni mezun ve iş arayan mühendislerin desteklenmesine yönelik çalışmalar, istih-
dam süreçlerinin iyileştirilmesi, ücret politikaları, mesleki eğitim olanaklarının yaygınlaştırılması ve üyelerin 
sosyal haklarına ilişkin hususlar ele alınmıştır. Toplantı gündeminde görüşülen konulara ilişkin olarak oluş-
turulan karar ve öneriler, değerlendirilmek üzere Ankara Merkez’e iletilmiştir.

İlk toplantının, katılım ve içerik bakımından verimli geçtiği değerlendirilmiştir. Ancak, iletilen karar ve 
önerilere ilişkin geri bildirim süreçlerinin etkin biçimde işletilememesi, ilerleyen dönemde komisyon ça-
lışmalarının sürekliliğini ve toplantılara katılım düzeyini olumsuz yönde etkilemiştir.

Dönem içerisinde gerçekleştirilmesi planlanan ikinci toplantı, yeterli katılım sağlanamaması nedeniyle 
yapılamamıştır. Üçüncü toplantıda ise Ücretli Çalışanlar ve Mühendis İşsizliği Kurultayı’na katılım sağlan-
masına yönelik değerlendirme yapılmış; komisyonu temsilen katılım sağlayacak temsilci belirlenmiş ve söz 
konusu kurultaya katılım gerçekleştirilmiştir. Bunun dışında planlanan diğer toplantılar da, benzer şekilde 
yeterli katılımın sağlanamaması nedeniyle gerçekleştirilememiştir.

Dönem süresince, komisyon çalışmalarının yürütülmesi ve koordinasyonuna ilişkin süreçlerde çeşitli 
aksaklıklar yaşanmıştır. Komisyondan sorumlu Yönetim Kurulu üyesi ile iletişim ve geri bildirim meka-
nizmalarının yeterince etkin işletilememesi, zaman zaman iletişim kopukluklarına yol açmış; bu durum, 
komisyon tarafından alınan kararların değerlendirilmesi ve planlanan çalışmaların sürdürülebilir biçimde 
yürütülmesini olumsuz etkilemiştir. Bununla birlikte, 27. Dönem Ücretli Çalışanlar Komisyonu çalışmaları 
kapsamında, özellikle ilk toplantıda belirlenen gündem başlıkları ve alınan kararlar, ücretli çalışan mü-
hendislerin sorunlarının tespiti açısından önemli bir çerçeve ortaya koymuştur. Ancak dönem içerisinde 
yaşanan iletişim, koordinasyon ve geri bildirim eksiklikleri nedeniyle, komisyon çalışmalarının beklenen 
süreklilik ve etkinlik düzeyine ulaşılamadığı değerlendirilmiştir.

Önümüzdeki dönemlerde, komisyon çalışmalarının daha sağlıklı ve verimli bir şekilde yürütülebilmesi 
amacıyla; komisyondan sorumlu Yönetim Kurulu üyesi ile komisyon arasındaki iletişim ve koordinasyonun 
güçlendirilmesi, komisyon kararlarının düzenli olarak değerlendirilmesi ve geri bildirim süreçlerinin etkin 
biçimde işletilmesi önem arz etmektedir. Bu hususların sağlanmasının, Ücretli Çalışanlar Komisyonu’nun 
kurumsal işleyişine ve Yönetim Kurulu tarafından verilen görevlerin daha etkin biçimde yerine getirilme-
sine katkı sunacağı değerlendirilmektedir.


